АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26 января 2017 года									       № 4-р

Об отмене распоряжения администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 3 сентября 2013 года № 24-р «Об утверждении квалификационных требований, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района»

В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 42,частью 2 статьи 43 Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области , принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2016 года №126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года,Государственный регистрационный № ru 525333082016001)
1.Распоряжение администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 3 сентября 2013 года № 24-р «Об утверждении квалификационных требований, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района» отменить.
2.Обнародовать настоящее распоряжение в порядке, предусмотренном Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http://itchalki.pvzrayon.ru.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                Н.А.Голубева